
Deliberazione n° £4 del 3 "j QJJ

Ente acque della Sardegna

(L.R. 6 dicembre 2006, n° 19)

II Commissario Straordinario

Oggetto: deliberazione di assenso al rinnovo del comando della dipendente Ing. Donatella

Baldussi presso l'Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (ERSU) di Cagliari per
un periodo di mesi dodici (12).

L'anno 2013, il giorno

88, il Commissario Straordinario Dott.
del mese di otXohno. nella sede di Cagliari, via Mameli,
Davide Galantuomo, nominato con delibera della Giunta, ea Giunta

Regionale n. 37/38 del 12 settembre 2013 e decreto del Presidente della Regione n. 131 del 8 ottobre
2013, con decorrenza dalla data del 12 settembre 2013;

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 e ss.mm, che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa - istituito
con R.D.L. 17.05.1946 n° 498 - ente strumentale della Regione, in Ente acque della Sardegna (Enas)
per la gestione del sistema idrico multisettoriale regionale;

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione
Autonoma della Sardegna n. 128 del 14.11.2008;

VISTA la L.R. 15.05.1995 n° 14 di indirizzo, controllo, vigilanza e tutela sugli enti, istituti ed aziende
regionali e ss.mm.;

VISTA la L.R. 23.08.1995 n° 20 di semplificazione e razionalizzazione dell'ordinamento degli enti
strumentali della Regione e degli altri enti pubblici e di diritto pubblico operanti nell'ambito regionale e
ss.mm.;

VISTA la L.R. 13.11.1998, n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo
personale e ss.mm.;

VISTA la L. R. 2.08.2006, n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione
Sardegna e ss.mm.;

VISTA la proposta del Direttore Generale f.f. di adozione della presente deliberazione;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 22/13 del 23 maggio 2013 concernente

"Approvazione del bilancio di previsione 2013 e pluriennale 2013-2015" sulla cui esecutività la G.R., con
delibera n. 24/58 del 27 giugno 2013, ha espresso il proprio nulla osta;

PREMESSO che la ring. Donatella Baldussi, nata a Cagliari il 17 aprile 1959, dipendente di questo Ente

- categoria D, livello retributivo 4, presta attuale servizio in posizione di comando presso l'Ente

Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (ERSU) di Cagliari (come disposto da ultimo con

deliberazione del Commissario Straordinario ENAS n. 62 del 16.10.2012);

VISTA la nota prot. n. 9655 del 14.101.2013 (prot. ENAS n. 15012/25.10.2013) con la quale il Direttore

enerale dell'Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (ERSU) di Cagliari ha trasmesso la

deliberazione n. 42 del 27 settembre 2013 del C.d.A. ERSU per il rilascio del nulla osta finalizzato al

innovo per ulteriori dodici mesi del comando della dipendente Ing. Donatella Baldussi affinchè questi

prosegua l'attività svolta presso il suddetto Ente;

PRESO ATTO del parere espresso dal Direttore Generale e valutato di poter accogliere la richiesta di

innovo;

VISTO l'art. 40 della L.R. n. 31 del 13 novembre 1998, come modificato dall'alt 20, comma 8, della

legge regionale n. 4 del 11 maggio 2006;

raordinario

lantuomo

lelib. comm. straord. proroga comando setzu v. 2013



Pag. n° ■&

Segue Deliberazione n° (/} del 31 QTÌ 2013

CONSIDERATO che i relativi costi graveranno sull'Amministrazione che ha richiesto il comando, come
disposto dalle vigenti disposizioni di legge;

DELIBERA

l'assenso al rinnovo del comando della dipendente Ing. Donatella Baldussi, nata a Cagliari il 17 aprile
1959, per un periodo di dodici (12) mesi dal 01.11.2013 al 31.10.2014, presso l'Ente Regionale per il
Diritto allo Studio Universitario (ERSU) di Cagliari.

Gli oneri finanziari relativi al suddetto comando sono a totale carico dell'Ente Regionale per il Diritto allo
Studio Universitario (ERSU) di Cagliari regionale che provvedere ad effettuare il relativo rimborso
all'Ente acque della Sardegna.

La presente deliberazione non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo, di cui
all'ari 3 L.R. n. 14/95, è resa immediatamente esecutiva

A ^
lordinario

lantuomo

Direttore Generale f.f. Ing. Franco Ollargiu rende il parere favorevole di legittimità ai sensi dell'ari 5
della L.R. 15.5.1995, n.14.

(L^Dtrettore Generale f.f.
Ing. Franco Ollargju

lelib. comm. straord. proroga comando setzu v. 2013


